PAGE
4

	[image: image1.jpg]

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

	        от 11.06.2020                                                                              № 28

	пгт Мостовской

	О закреплении доходов бюджета муниципального района,
по которым администрация муниципального образования Мостовский район осуществляет полномочия
администратора доходов, главного администратора
доходов бюджета муниципального образования
Мостовский район

В соответствии со статьями 20, 166.1 и 218 Бюджетного кодекса Российской п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить за главным администратором доходов 902 «администрация муниципального образования Мостовский район», по которым администрация муниципального образования Мостовский район осуществляет полномочия администратора доходов, главного администратора доходов бюджета муниципального образования Мостовский район, код бюджетной классификации:

902
администрации муниципального образования

Мостовский район
	902 1 16 01054 01  0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на права граждан, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	902 1 16 01064 01  0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на здоровье, санитарно-эпидемиологическое благополучие населения и общественную нравственность, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	902 1 16 01074 01  0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны собственности, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	902 1 16 01084 01  0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны окружающей среды и природопользования, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	902 1 16 01094 01  0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 9 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в промышленности, строительстве и энергетике, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	902 1 16 01104 01  0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 10 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в сельском хозяйстве, ветеринарии и мелиорации земель, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	902 1 16 01114 01  0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 11 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения на транспорте, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	902 1 16 01134 01  0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области связи и информации, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	902 1 16 01144 01  0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 14 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области предпринимательской деятельности и деятельности саморегулируемых организаций, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	902 1 16 01154 01  0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 15 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области финансов, налогов и сборов, страхования, рынка ценных бумаг (за исключением штрафов, указанных в пункте 6 статьи 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации), выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	902 1 16 01174 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 17 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на институты государственной власти, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	902 1 16 01184 01  0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 18 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области защиты государственной границы Российской Федерации и обеспечения режима пребывания иностранных граждан или лиц без гражданства на территории Российской Федерации, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	902 1 16 01194 01  0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения против порядка управления, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	902 1 16 01204 01  0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 20 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на общественный порядок и общественную безопасность, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

2. Отделу отраслевого финансирования и доходов бюджета (Пинчук) после подписания настоящего приказа довести его до сведения Управления Федерального казначейства по Краснодарскому краю.
3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
Начальник финансового управления                                                   Е.М.Тютерева

Проект подготовлен и внесен:

Начальником отдела ОФ и ДБ                                                                 С.Б.Пинчук